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Teatame, et Keskkonnaamet võttis menetlusse Cipax Eesti AS (rg-kood 10092500, aadress Nurme 5,
Taebla alevik, Taebla vald, 90801 Läänemaa) välisõhu saasteloa taotluse. Välisõhu saasteluba
taotletakse heitmete eraldamiseks välisõhku tootmisettevõttest aadressil Nurme 46, Taebla alevik,
Taebla vald, 90801 Läänemaa. 
Ettevõte toodab rotatsioonivalu meetodil kõrgekvaliteetseid polüetüleenist plasttooteid. Peamised
tootealad on kliendipõhine tootmine, erinevad konteinerid ja mahutid, meretooted jms. Tooted on kõrge
korrosiooni- ja kemikaalikindlusega, vastupidavad laiaulatuslikele temperatuuri kõikumistele ning
pikaealised. Toorainena kasutatakse aastas kuni 2500 tonni polüetüleenist graanuleid. Lisaks
kasutatakse valuvormide määrimiseks ja valuvormide soojusvahetuse modifitseerimiseks orgaanilisi
lahusteid sisaldavaid valmistisi (aastane kulu kuni 0,32 tonni). Plastivaluks on ettevõttes neli vedelgaasil
(propaan) töötavat ahju. Põletusseadmete võimsused on 0,586 MW, 0,88 MW, 1,04 MW ja 0,79 MW,
kokku 3,296 MW. Propaani aastakulu on kuni 600 tonni. 
Põletusseadmetest eraldatakse välisõhku NO2, CO, SO2 ja LOÜ, kokku kuni 3,5 t/a ja CO2 kuni 1508
t/a. Lahusteid sisaldavatest valmististest eraldub välisõhku kuni 0,3 t/a lenduvaid orgaanilisi saasteaineid,
sh 0,01 t/a aromaatseid süsivesinikke. 
Saasteallika mõjupiirkond (piirkond, kus saasteainete saastetase on kõrgem kui 10% lubatud tasemest
SPV1) ulatub kuni 1100 m laugusele saasteallikast, hõlmates Taebla aleviku ja selle ümbruses
paiknevad kinnistud. Ühegi saasteaine saastetase ei ületa ka ebasoodsatel ilmastikutingimustel
maapinnalähedases õhukihis kehtestatud saastatuse taseme piirväärtust. Lähimad elamud jäävad
tootmiterritooriumi piirist ca 100 m kaugusele. Lähimaks samalaadseks saasteallikaks on ettevõttest ca
80 m kaugusel asuv turbaküttel töötav katlamaja (AS Tootsi Turvas, välisõhu saasteluba nr ÕL-56). 
Asjast huvitatud isikul või isikutel, kelle õigusi võib nimetatud avatud menetluse korras antav haldusakt
puudutada, on õigus kahe nädala jooksul käesoleva teate avaldamisest arvates esitada Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regioonile ülalnimetatud taotluse kohta arvamusi, ettepanekuid ja vastuväiteid suulises,
kirjalikus või muus sobivas vormis. Loa taotlusmaterjalidega saab tööpäevadel tutvuda Keskkonnaameti
Hiiu-Lääne-Saare regiooni Kuressaare kontoris aadressil Tallinna tn 22, 93819 Kuressaare. Info tel 452
7759, e-post Liia.Krumm@keskkonnaamet.ee. 


